

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
PREGÃO PRESENCIAL - Nº 084/2017
ANEXO I-A - PROPOSTA

LOTE V - M. ONIBUS - PLACA ARG-2241

ITEM	QUANT.	UNID.	COD	DESCRIÇÃO	V. Unitário	V. Total Máx.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	MARCA
1	1	UND	900118	CABO ACELERADOR MB	600,00	600,00			
2	1	UND	10124	CORREIA DUPLA MICRO	299,00	299,00			
3	1	UND	10123	CORREIA SIMPLES MICRO	72,00	72,00			
4	2	UND	9930	PASTILHA FREIO DIANT/TRAS	198,00	396,00			
5	1	UND	1783	ROLAMENTO CARDAN	136,00	136,00			
6	2	UND	10080	ROLAMENTO SUP/INF PORTA	294,00	588,00			
7	2	UND	10113	DISCO FREIO TRASEIRO	260,00	520,00			
8	2	UND	5942	DISCO FREIO DIANTEIRO	381,00	762,00			
9	2	UND	10764	ROLAMENTO EXT CUBO DIANTEIRO	138,00	276,00			
10	2	UND	10763	ROLAMENTO INT CUBO DIANTEIRO	186,00	372,00			
11	2	UND	6484	ROLAMENTO EXT CUBO TRASEIRO	219,00	438,00			
12	2	UND	10762	ROLAMENTO INT CUBO TRASEIRO	286,00	572,00			
13	2	UND	6467	RETENTOR CUBO TRASEIRO	48,00	96,00			
14	2	UND	900264	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	33,00	66,00			
15	2	UND	8736	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	68,00	136,00			
16	4	UND	10526	BUCHA BARRA ESTAB. DIANTEIRO	24,00	96,00			
17	2	UND	10527	BUCHA BARRA ESTAB. DIANTEIRO	28,00	56,00			
18	2	UND	10566	BUCHA BARRA ESTAB. TRASEIRO	37,00	74,00			
19	4	UND	2524	BUCHA BARRA ESTAB. TRASEIRO	22,00	88,00			
20	1	UND	10850	BARRA CURTA DIREÇÃO	380,00	380,00			
21	1	UND	228	TERMINAL DIRECAO LD	168,00	168,00			
22	1	UND	230	TERMINAL DIRECAO LE	168,00	168,00			
23	1	UND	2152	CRUZETA CARDAN	286,00	286,00			
24	2	UND	365	ABRACADEIRA FIXA CRUZETA CARDAN	10,00	20,00			
25	8	UND	358	PARAFUSO CARDAN	6,00	48,00			
26	4	UND	9993	AMORTECEDOR DIANTEIRO	345,00	1.380,00			
27	2	UND	9997	REPARO PINCA FREIO	398,00	796,00			
28	1	UND	5601	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	198,00	198,00			
29	30	SERV		HORAS MÃO DE OBRA	130,00	3.900,00			
VALOR TOTAL DESTE LOTE É R\$						12.987,00			

VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE EM R\$	
-------------------------------------	--

Prazo de entrega:

Condições de Pagamento:

Prazo de validade da proposta:

assinatura e carimbo da empresa